
Do Krajiny Vodový

Vltava

Tam na kopci před námi
stojí skleněný strom
má v koruně neznámý
ale kouzelný plod

A když půjdeš blíž
cestou seznámí se s Tebou myš
a ta Ti ukáže vchod
Jsou to dvířka k dužinám
řeknou draka si zkroť
ať smí lásky pružina k Tobě
vyslat svou loď

DO KRAJINY VODOVÝ
ALE NESMÍŠ NIC CHTÍT
JEN SE PONOŘ DO VODY
A KLID ...
TAM V KRAJINĚ VODOVÝ

KDO VÍ JAK TO TAM CHODÍ?
TĚLO KRÁSNÝ LODYH TVOŘÍ

TVOŘÍ TVOŘÍ ...

A TEN SE PAK VYNOŘÍ TAM
KDE NEJVÍC HOŘÍ

Tam, kde voda hladivá
točí milenčin klín
Tam, kdo se jen zadívá
s tím se utrhne stín
Toho strhne drát,
smete hladina
políbí had

který v očích má kmín

Jsou to dvířka kožená
řeknou potvoru vař
než v pupenu složená
vyjde průhledná tvář

DO KRAJINY VODOVÝ
ALE NESMÍŠ NIC CHTÍT
JEN SE PONOŘ DO VODY
A KLID ...
TAM V KRAJINĚ VODOVÝ
KDO VÍ JAK TO TAM CHODÍ?
TĚLO KRÁSNÝ LODYH TVOŘÍ

TVOŘÍ TVOŘÍ ...

A TEN SE PAK VYNOŘÍ TAM
DE NEJVÍC HOŘÍ

Ráno najdeš v peřinách
zívat maličký hrách
Hrách z krajiny nádobí



kde to musíš taky znát
Chodit v rytmu třídobým
hrncům valčíky hrát
Žít v krajině nádobí
mít tři nohy
tak čau ...

DO KRAJINY VODOVÝ
ALE NESMÍŠ NIC CHTÍT
JEN SE PONOŘ DO VODY
A KLID ...
TAM V KRAJINĚ VODOVÝ
KDO VÍ JAK TO TAM CHODÍ?
TĚLO KRÁSNÝ LODYH TVOŘÍ

TVOŘÍ TVOŘÍ ...

A TEN SE PAK VYNOŘÍ TAM
KDE NEJVÍC HOŘÍ

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

